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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 118 m2, pow. działki: 664 m2,

DOBRA

Cena 695 000 zł

Dobra dom wolnostojący parterowy z użytkowym poddaszem o powierzchni 118 m2. Projekt Optymalny firmy
Extradom. Zwolenników przestronnych przestrzeni z pewnością ucieszy przewidziana w projekcie część
dzienna. Otwarta kuchnia to idealne miejsce spotkań rodzinnych i ze znajomymi. Uwzględniona w projekcie
spiżarka znacznie ułatwi zachowanie porządku. Usytuowany w salonie kominek nie tylko świetnie się
prezentuje, ale także zapewni przyjemne ciepło w chłodniejsze dni. W domu zostały przewidziane dwie
komfortowe łazienki- po jednej na każdej kondygnacji. Uwzględnione w domu cztery przestronne sypialnie to
optymalna opcja dla 4-6 osobowej rodziny. Przestrzeń można wykorzystać także jako pokój dla gości lub
gabinet. Taras jest idealnym miejscem do organizowania rodzinnych spotkań i chwili relaksu. Zalecana przez
architekta technologia murowana zapewnia trwałość i solidność konstrukcji. Jego wygląd nawiązuje do stylu
nowoczesnego i pod względem wizualnym spełni nawet wysoko postawione oczekiwania.
Ogrzewanie podłogowe w całym domu. Okna PCV. Dach dwuspadowy kryty dachówką.

Na parterze; salon o powierzchni 30 m2 połączony z jadalnią i kuchnią 8,62m2, spiżarka, łazienka, sypialnia
10,78m2

Piętro; trzy sypialnie, duża łazienka, pralnia.

Działka o powierzchni 664 m2 w kształcie prostokąta, płaska.
Okolica zielona, w pobliżu domy jednorodzinne. Szybki dojazd do Szczecina i Polic.

Symbol ELT30419 Symbol SWO 380626

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 695 000 PLN Cena w EURO 157 974 €

Cena w USD 186 677 $ Cena za m2 5 882 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 118 m² Powierzchnia działki 664 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 118 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY
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Rok budowy 2020 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 14017

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


